
MĚSTO TEPLÁ 
 

Městský úřad Teplá, Masarykovo náměstí čp. 1, Teplá 364 61 

IČ: 00255050, DIČ: CZ00255050, www.tepla.cz, 

epodatelna@tepla.cz, fax: 353 176 241, telefon: 353 176 220  

 
 

PŘIHLÁŠKA NA „VÍTÁNÍ OBČÁNKŮ“ 
 

 
 
Jméno a příjmení dítěte: ………………………………………………...........……….  
 
 
Datum narození:   ………………………………………………............……….  
 
 
Adresa trvalého pobytu:  ………………………………………………............……….  
 
 
Jméno a příjmení matky dítěte: …….......………………………………………….…....  
 
 
Jméno a příjmení otce dítěte: …….......…………………………………………....…....  
 
 
Doručovací adresa: …………………………………..…………………….....................  
(jen pokud se liší od adresy trvalého pobytu)  
 
 
Kontakty: ……………………………………………………….................................. 
(telefon, e-mail)  
 
 
 
 

Vyplněnou přihlášku nejpozději 7 dnů před stanoveným termínem konání akce doručte:  
 

 osobně na matriku Městského úřadu Teplá 

 poštou na adresu: Městský úřad Teplá, matrika, Masarykovo náměstí čp. 1,  
364 61 Teplá 

 do datové schránky města Teplá ID: gpdb7mi 
 

 
 
 
Potvrzující pozvánku s určením času Vám pošleme asi 7 dnů předem. 
 
 
 

[pokračování přihlášky na další straně] 
 

 

http://www.tepla.cz/
mailto:epodatelna@tepla.cz


MĚSTO TEPLÁ 
 

Městský úřad Teplá, Masarykovo náměstí čp. 1, Teplá 364 61 

IČ: 00255050, DIČ: CZ00255050, www.tepla.cz, 

epodatelna@tepla.cz, fax: 353 176 241, telefon: 353 176 220  

 
 

RODIČOVSKÝ SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
 
 
 
Podpisem této přihlášky vydává žadatel souhlas se zpracováním výše uvedených osobních 
údajů Městským úřadem Teplá v souladu s ustanovením zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů, ve zněním pozdějších předpisů a GDPR pro účely přípravy a organizace 
slavnostního obřadu „Vítání občánků“ a to na dobu nezbytně nutnou k tomuto účelu. 
    

 
 
Beru na vědomí, že mohu: 
 

 vzít souhlas kdykoliv zpět 

 požadovat informaci, jaké osobní údaje úřad zpracovává 

 požadovat vysvětlení ohledně zpracování osobních údajů 

 vyžádat si přístup k těmto údajům a tyto nechat aktualizovat nebo opravit 

 vznést námitku proti zpracování, právo podat stížnost u dozorového úřadu, kterým je 
v České republice Úřad pro ochranu osobních údajů, adresa Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 
7 
 

 

Dále bere žadatel na vědomí, že se akce „Vítání občánků“ konají v obřadní síni Městského 

úřadu Teplá, tj. na místě veřejném, a při obřadu bude přítomen profesionální fotograf. Vlastní 

zhotovení fotografií je na svobodném rozhodnutí zúčastněných. Fotografie pořízené při 

jednotlivých obřadech „Vítání občánků“ úřad nezveřejňuje. 

 

Poskytnuté osobní údaje nebudou předány třetím osobám. 

 
Poskytnutí osobních údajů ve výše uvedené záležitosti je svobodné, dobrovolné, pro výše 
stanovený konkrétní účel, jednoznačné a informované. 
 

Jakmile pomine výše uvedená doba, po kterou jsou mé osobní údaje zpracovávány, budou 
tyto údaje zlikvidovány v souladu s vnitřními předpisy Městského úřadu Teplá. 
 
 
 
 
V ……………………………… dne ……………………          ……………………………….... 

podpis rodiče / zákonného zástupce 

 

http://www.tepla.cz/
mailto:epodatelna@tepla.cz

